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HHøørriinnggssiinnnnssppiillll  ffrraa  AAddeepptthh  MMiinneerraallss  AASS  ttiill  ffoorrssllaagg  ttiill  rreeggeellvveerrkk  ffoorr  ssiikkkkeerrhheeiitt  oogg  aarrbbeeiiddssmmiilljjøø  vveedd  
mmiinneerraallvveerrkksseemmdd  ttiill  hhaavvss  ((SSaakk  2255//332200))  

Adepth Minerals viser til høringsbrev fra Havindustritilsynet, datert 12. februar 2025, med 
invitasjon til å gi innspill til Forslag til regelverk for sikkerheit og arbeidsmiljø ved 
mineralverksemd til havs. 

Vi viser til Offshore Norges høringsinnspill datert 15. mai 2025. Vi støtter Offshore Norges 
høringsinnspill fullt ut. Dette gjør vi med bakgrunn i at vi har omfattende kunnskap, kompetanse 
og erfaring fra:  

• Mer enn 10 forskningstokt til Mohnsryggen, Knipovichryggen og andre lokasjoner 
innenfor åpningsområdet for havbunnsmineraler på norsk kontinentalsokkel.  

• Mer enn 30 dyphavsoperasjoner med fjernstyrte og autonome undervannsfarkoster ned 
mot dyp på 6.000 meter.  

• Maritime operasjoner knyttet til seismisk innsamling, geoteknisk-, miljø- og bathymetrisk-
kartlegging i både lete- og produksjonsfasen fra olje og gass, så vel som innen andre 
segmenter av subsea-industrien.  

• Ledelse av EMINENT-prosjektet (Grønn Plattform) med planlegging og utførelse av flere 
forskningstokt i det foreslåtte operasjonsområdet.  

• Målrettet og systematisk arbeid, siden 2020, med å utvikle, teste og kvalifisere effektiv, 
skånsom, ansvarlig, og faglig robust metode og teknologi for kartlegging og leting i 
dyphavet.  

Vi har brukt denne kunnskapen og erfaringen til å skissere maritime operasjoner og relevant 
teknologi i de ulike faser i undersøkelses- og letefasen, og bidratt med dette inn i Offshore 
Norges høringssvar. 

Vi setter pris på tydeligere rammer for den første fasen og ber om at videre regulering utvikles i 
dialog med berørte parter. Vi understreker viktigheten av at forskriftene ikke låser den gryende 
industrien inn i gitte operasjonelle eller teknologiske spor, utviklet for andre næringer med andre 
økonomiske, geografiske, eller miljømessige forhold, forutsetninger og rammer. 

Vi takker for muligheten til å gi innspill og ser frem til en videre utvikling av en bærekraftig og 
ansvarlig mineralforvaltning på norsk kontinentalsokkel. 
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